

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6122
Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Účastník:
FLAME System s.r.o.

IČ: 26846888
DIČ: CZ26846888

Projektant:
kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

IČ: 28999070
DIČ: CZ28999070

Zpracovatel:
Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

IČ: 88363945
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	271 912,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	271 912,00	57 101,52
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	329 013,52
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6122
Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Místo: Olomouc

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Projektant:

kcarch s.r.o, Na výtoni 125,
128 00 Praha 2
Petr Krčál, Dukelská 973,
564 01 Žamberk

Účastník: FLAME System s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		271 912,00	329 013,52	
SO.01	Stavební úpravy objektu	271 912,00	329 013,52	STA
1.08	Slaboproudá elektrotechnika	270 712,00	327 561,52	Soupis
1.08-2	Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro veřejnost	249 662,00	302 091,02	Soupis
1.08-3	Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro zaměstnance	21 050,00	25 470,50	Soupis
1.10	Interiérové vybavení	1 200,00	1 452,00	Soupis
1.10-1	Vestavný nábytek pro veřejnost	1 200,00	1 452,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt:

SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis:

1.08 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

1.08-2 - Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro veřejnost

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník:

FLAME System s.r.o.

Projektant:

kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 26846888

DIČ: CZ26846888

IČ: 28999070

DIČ: CZ28999070

IČ: 88363945

DIČ:

Cena bez DPH

249 662,00

DPH základní

Základ daně

249 662,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

52 429,02

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

302 091,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt:

SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis:

1.08 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

1.08-2 - Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro veřejnost

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník: FLAME System s.r.o.

Datum: Vyplň údaj

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská
973, 564 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**249 662,00**

D4 - Vybavení knihovny

249 662,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt: SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis: 1.08 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:
1.08-2 - Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro veřejnost

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník: FLAME System s.r.o.

Datum: Vyplň údaj

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská
973, 564 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**249 662,00**

D	D4	Vybavení knihovny						
4	K	74223000R	Montáž PC, OS, monitor, klávesnice myš	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
7	M	E.02-1	klientské PC	kus	3,000	15 690,00	47 070,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>specifikace:</i> <i>Konstrukční provedení: Small Form Factor (SFF) / MIDITOWER</i> <i>Procesor: Minimální hodnota dle PassMark – 23 000 bodů, skóre dle verze 10 PassMark CPU Mark (pozn.: vyhovuje např. AMD Ryzen 7 5700G)</i> <i>Operační paměť: Minimálně 16 GB DDR4 2400 MHz (osazená dvěma moduly)</i> <i>Pevný disk: 1x s kapacitou minimálně 500 GB NVME PCIe M.2</i> <i>Grafický adaptér: Integrovaná grafická karta podporující vícemonitorové zobrazení s podporou min. 4K@60Hz</i> <i>Audio: Integrovaná zvuková karta, systémový reproduktor</i> <i>Typ a počet rozhraní: min. 6x USB portů (z toho na přední straně skříně min. 1x USB min. 3.0 + kdekoliv min. 1x další USB min 3.0), min. 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo HDMI) s podporou min. 4K@60Hz, 1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL</i> <i>Na přední straně skříně: 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon a sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon a zároveň 1x stereo výstup pro sluchátka</i> <i>Operační systém: Licence Windows 11 Professional CZ (64-bit)</i> <i>Záruční podmínky: Min. 36 měsíců</i> <i>Servis: V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím utorizovaného subjektu</i> <i>klávesnice, myš</i>					
8	M	E.02-2	BAREVNÝ digitální LCD monitor 24" <i>Poznámka k položce:</i> <i>Typ rozlišení - Full HD</i> <i>Rozlišení - 1920 × 1080 px</i> <i>Typ panelu - IPS</i> <i>Obnovovací frekvence - 60 Hz</i> <i>Odezva - 5 ms</i> <i>Maximální jas - 250 cd/m2</i> <i>Kontrast - 1000:1</i> <i>Povrch displeje - Matný</i> <i>Poměr stran - 16:9</i> <i>Konstrukce - Rovná</i> <i>Barevné pokrytí (sRGB) - 99 %</i> <i>Hlavní funkce - Nastavitelná výška, Pivot, Flicker-free, Filtr modrého světla</i>	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	
10	K	E.04	D+M - Notebook <i>Poznámka k položce:</i> <i>Konstrukční provedení: Šasi zpevněné konstrukce (kov, skelná vlákna,karbon, nikoliv plast) s odolnými panty - použití materiálu ABS je možné pouze v kombinaci s kovem, skelnými vlány či karbonem, nikoliv samostatně. Barva: Černá, šedá, stříbrná nebo podobné tmavé zabarvení</i> <i>Váha s baterií: Max. 2 kg</i> <i>Procesor: 1x, min. hodnota dle PassMark - 15500 bodů, skóre dle verze 10 PassMark CPU Mark</i> <i>Operační paměť: Min. 16 GB DDR4 2400 MHz</i> <i>Pevný disk: SSD, min. 500 GB NVME PCIe M.2, Rychlost čtení / zápis min. 2000 MB/s</i> <i>Display: Úhlopříčka v rozmezí 15,0" - 16,0", nativní rozlišení min. 1920x1080, LED podsvícení, antireflexní, matný</i> <i>Grafická karta: Integrovaná, podporující vícemonitorové zobrazení, podpora min. 4K@60Hz</i> <i>Zvuková karta: Integrovaná , integrovaný mikrofon a integrované reproduktory</i> <i>Typ a počet rozhraní: Min. 3x USB konektory (z toho min. 2x s přenosovou rychlostí min. 5 Gb/s a 1x s přenosovou rychlostí min. 10 Gb/s - jeden z nich USB-C) - napájecí konektor se do splnění požadavku nepočítá – Min. 1x digitální konektor HDMI, podpora min. 4K@60Hz</i> <i>–Integrovaná síťová karta 10/100/1000 Mbps, podpora WOL + min. 1x RJ 45 - lze řešit jiným portem (nepočítá se do splnění minimálního počtu u jiných požadavků).– 1x Bluetooth min. 5.0 LE, interní – 1x Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac/ax (WiFi 6), interní – 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon/sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon + 1x stereo výstup pro sluchátka</i> <i>Vstupní zařízení: Integrovaná klávesnice - znaková sada CZ/US, podsvícená nebo osvětlená, voděodolná, numerická; Integrované (TouchPad); Integrovaná webkamera s min. rozlišením FHD; Baterie: Doba provozu notebooku min. 8 hodin při běžné práci</i> <i>Operační systém: Licence Windows 11 Professional CZ OEM (64-bit); Hardwarová podpora pro Windows 11 (64-bit), OS předinstalovaný na dodávaném zařízení</i> <i>BIOS: Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou úrovních administrátor/uživatel;Možnost zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou úrovních administrátor/uživatel; Podpora zavedení operačního systému ze zařízení připojeného k USB portu; Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrníc tak, aby s nimi nemohl pracovat operační systém (USB porty...)</i> <i>Zabezpečení: Zabezpečení Technologie TPM 2.0 chip s certifikací TCG, příprava pro mechanické zabezpečení lankem se zámkem či případné jiné obdobné řešení, detekce otevření šasi</i> <i>Ostatní: Certifikát EPEAT min. Silver, EnergyStar min. 6.0</i> <i>Síťový adaptér odpovídající příkonu notebooku, napájecí kabel</i> <i>Záruční podmínky: Min.36měsíců u notebooku a příslušenství (vyjma baterie)</i> <i>Servis: V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím autorizovaného subjektu</i>	kus	2,000	14 600,00	29 200,00	
11	K	E.05	D+M - LCD monitor 40" plochý Ultra Wide	kus	1,000	12 400,00	12 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Typ rozlišení - QHD</i> <i>Rozlišení - 3440 x 1440 px</i> <i>Typ panelu - IPS</i> <i>Obnovovací frekvence - 120 Hz</i> <i>Odezva - 4 ms</i> <i>Maximální jas - 500 cd/m2</i> <i>Kontrast - 1200:1</i> <i>Povrch displeje - Antireflexní</i> <i>Poměr stran - 21:9 širokoúhlý</i> <i>Konstrukce - Rovná</i> <i>Barevné pokrytí (sRGB) - 99 %</i> <i>Hlavní funkce a připojení - DisplayPort 1.4, HDMI 2.0, USB-C, USB, sluchátkový výstup, nastavitelná výška, repro, VESA, Power Delivery</i>					
13	K	E.07	D+M - Tiskárna pro knihovnici v recepci	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Laserová tiskárna černobílá, A4, rychlost černobílého tisku 40 str./min., tiskové rozlišení 1200 x 1200 DPI, duplex, displej, AirPrint, Google Print, USB, LAN a WiFi</i>					
14	K	E.08	D+M - Termotiskárna na účtenky	kus	1,000	4 590,00	4 590,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rincip tisku: termální přímý tisk (DT)</i> <i>Rozlišení: 203 dpi (8 dots/mm)</i> <i>Maximální rychlost tisku: 200 mm/s</i> <i>Počet sloupců: 48 až 64 sl. (dle tloušťky papíru)</i> <i>Systém vkládání papíru: Drop-In & Print</i> <i>Šířka papíru: 80 mm (58 mm pomocí vodítka)</i> <i>Šířka tisku: 72 mm (papír 80 mm), 50,8 mm (papír 58 mm)</i> <i>Tloušťka papíru: 0,053 až 0,085 mm</i> <i>Průměr role: 83 mm</i> <i>Životnost: 60 miliónů řádků, 2 milióny řezů</i> <i>Senzory: konec papíru, otevřený kryt</i> <i>Rozhraní 1x USB a 1x RJ-45 (pokladní zásuvka)</i> <i>Napájení: 24 V DC / 1,6 A</i> <i>Barva: černá</i> <i>Vnější rozměry (Š x V x H): 14,2 x 13,2 x 20,4 cm</i> <i>referenční výrobek: Star Micronics TSP143</i>					
17	K	E.11	D+M - 3D tiskárna	kus	1,000	35 900,00	35 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Maximální rozměry tisku: 250 x 210 x 220 mm 9.84 x 8.3 x 8.6 in Průměr filamentu: > 1.75 mm Výška vrstvy: 0.05-0.30 mm Základní deska: Na míru vyrobená 32bitová STM32 základní deska xBuddy Drivery krokových motorů: Trinamic 2130 Krokové motory: Precizní 0.9° X,Y krokové motory (prevence „VFA“ povrchových vad) Extruder: Nextruder, přímý pohon („Direct Drive“), E3D V6 kompatibilní (pomocí adaptéru) Elektronika extruderu: Speciální rozbočovací deska pro připojení ventilátorů, termistorů a dalších komponentů. Vedení filamentu: Hliníkový heatsink (chladič), celokovový hotend, bez PTFE trubičky Systém pohonu: Nextruder planetová převodovka, poměr 10:1 Průměr trysky: 0.4mm (výchozí) / podporuje další průměry Maximální teplota trysky: 290 °C / 554 °F Maximální teplota podložky: 120 °C / 248 °F LCD obrazovka: 3.5" grafický displej s 65 tisíci barev Možnosti připojení: LAN, volitelný ESP Wi-Fi modul (dodávaný s tiskárnou) Tiskové médium: USB disk / LAN / internet pomocí Prusa Connect Pokročilé senzory: Filament senzor, Load Cell senzor, zotavení po ztrátě napájení („Power panic“), 4 vysoce precizní termistory (originální Semitec) + monitoring otáček ventilátorů Tiskový povrch: Magnetická podložka s vyměnitelnými tiskovými pláty Kalibrace tiskové podložky: Automatická, Mesh Bed leveling (pouze na tiskové ploše) Podporované materiály: PLA, PETG, ABS, ASA, Flex, HIPS, PA, PVA, PC, PP, CPE, PVB, NGEN, kompozitní filamenty, atd. Velikost tiskárny (bez cívky): 7 kg, 500×550×400 mm; 19.6×21.6×15.7 in (X×Y×Z) Napájecí zdroj: na míru vyrobený 240W, s hardwarovou podporou pro zotavení po ztrátě energie („power panic“) Spotřeba energie: PLA: 80W / ABS: 120W Tiskárna může být dodána v nesestaveném stavu (stavebnice/kit). Příslušenství: Modulární uzavíratelný box na 3D tiskárnu. Nosné části rámu a horní a dolní panel jsou vyrobeny z kvalitního plechu, průhledné boky jsou z PETG.					
19	K	E.13	<i>Referenční výrobek: Oriional Prusa MK4 kit Enclosure Bundle</i> D+M - Kávovar <i>Poznámka k položce:</i> Kompaktní kávovar do menších provozů s doporučenou denní zátěží – 80 šálků. Vhodný do kaváren, pekáren, menších restaurací, kanceláří atd. Obsahuje: 1 mlýnek, nádržku na vodu, automatický mléčný systém intuitivně ovládaný dotykový 7" displej výdej horké vody – ohřev šálku párou automatické čištění výběr nápojů barva bílá Napětí 230V; Příkon 1,9-2,3 kW Zásobník na vodu – 4,5 l Šířka: 325 mm; Hloubka – 561 mm; Výška: 500 mm Hmotnost: 25,5 kg Výdej horké vody: 110 šálků	kus	1,000	105 312,00	105 312,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt:

SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis:

1.08 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

1.08-3 - Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro zaměstnance

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník:

FLAME System s.r.o.

Projektant:

kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 26846888

DIČ: CZ26846888

IČ: 28999070

DIČ: CZ28999070

IČ: 88363945

DIČ:

Cena bez DPH

21 050,00

DPH základní

Základ daně

21 050,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 420,50

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

25 470,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt:

SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis:

1.08 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

1.08-3 - Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro zaměstnance

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník: FLAME System s.r.o.

Datum: Vyplň údaj

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská
973, 564 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**21 050,00**

D4 - Vybavení knihovny

21 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt: SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis: 1.08 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3:
1.08-3 - Slaboproudá elektrotechnika - DHM - pro zaměstnance

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník: FLAME System s.r.o.

Datum: Vyplň údaj

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská
973, 564 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**21 050,00**

D		D4	Vybavení knihovny						21 050,00
1	K	74223000R	Montáž PC, OS, monitor, klávesnice myš	kus	1,000	1 000,00	1 000,00		
2	M	E.02-1	klientské PC	kus	1,000	17 550,00	17 550,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>specifikace:</i> <i>Konstrukční provedení: Small Form Factor (SFF) / MIDITOWER</i> <i>Procesor: Minimální hodnota dle PassMark – 23 000 bodů, skóre dle verze 10 PassMark CPU Mark (pozn.: vyhovuje např. AMD Ryzen 7 5700G)</i> <i>Operační paměť: Minimálně 16 GB DDR4 2400 MHz (osazená dvěma moduly)</i> <i>Pevný disk: 1x s kapacitou minimálně 500 GB NVME PCIe M.2</i> <i>Grafický adaptér: Integrovaná grafická karta podporující vícemonitorové zobrazení s podporou min. 4K@60Hz</i> <i>Audio: Integrovaná zvuková karta, systémový reproduktor</i> <i>Typ a počet rozhraní: min. 6x USB portů (z toho na přední straně skříně min. 1x USB min. 3.0 + kdekoliv min. 1x další USB min 3.0), min. 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo HDMI) s podporou min. 4K@60Hz, 1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL</i> <i>Na přední straně skříně: 1x kombinovaný konektor audio (mikrofon a sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon a zároveň 1x stereo výstup pro sluchátka</i> <i>Operační systém: Licence Windows 11 Professional CZ (64-bit)</i> <i>Záruční podmínky: Min. 36 měsíců</i> <i>Servis: V místě instalace zařízení u zákazníka s ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem či jím garantovaný prostřednictvím utorizovaného subjektu</i> <i>klávesnice, myš</i>					
3	M	E.02-2	BAREVNÝ digitální LCD monitor 24"	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Typ rozlišení - Full HD</i> <i>Rozlišení - 1920 × 1080 px</i> <i>Typ panelu - IPS</i> <i>Obnovovací frekvence - 60 Hz</i> <i>Odezva - 5 ms</i> <i>Maximální jas - 250 cd/m2</i> <i>Kontrast - 1000:1</i> <i>Povrch displeje - Matný</i> <i>Poměr stran - 16:9</i> <i>Konstrukce - Rovná</i> <i>Barevné pokrytí (sRGB) - 99 %</i> <i>Hlavní funkce - Nastavitelná výška, Pívoť, Flicker-free, Filtr modrého světla</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt:

SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis:

1.10 - Interiérové vybavení

Úroveň 3:

1.10-1 - Vestavný nábytek pro veřejnost

KSO:

Místo: Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník:

FLAME System s.r.o.

Projektant:

kcarch s.r.o, Na výtoni 125, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 26846888

DIČ: CZ26846888

IČ: 28999070

DIČ: CZ28999070

IČ: 88363945

DIČ:

Cena bez DPH

1 200,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 200,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
252,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 452,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt:

SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis:

1.10 - Interiérové vybavení

Úroveň 3:

1.10-1 - Vestavný nábytek pro veřejnost

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník: FLAME System s.r.o.

Datum: Vyplň údaj

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská
973, 564 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**1 200,00**

Ostatní - Ostatní

1 200,00

INT - Interiérové prvky

1 200,00

D1 - Vybavení sociálního zázemí

1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Knihovna – Trnkova ulice, Olomouc

Objekt: SO.01 - Stavební úpravy objektu

Soupis: 1.10 - Interiérové vybavení

Úroveň 3:
1.10-1 - Vestavný nábytek pro veřejnost

Místo: Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc

Účastník: FLAME System s.r.o.

Datum: Vyplň údaj

Projektant: kcarch s.r.o, Na
výtoni 125, 128 00

Zpracovatel: Petr Krčál, Dukelská
973, 564 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 200,00	
D	Ostatní		Ostatní				1 200,00	
D	INT		Interiérové prvky				1 200,00	
D	D1		Vybavení sociálního zázemí				1 200,00	
4	K	04	D+M - Nerezový koš - volně stojící - objem 5 l	kus	3,000	400,00	1 200,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt

	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST